
EMOS Koaxiální kabel CB130, 100m

cena vč DPH: 691 Kč
cena bez DPH: 571 Kč

Kód zboží (ID): 354910

PN: 2305130000

Záruka: 24 měsíců

APE = vzduchové dielektrikum: ne|barva izolace napájecích vodičů: neuvádí
se|barva pláště kabelu: bílá|činitel zkrácení: 0,84|dielektrikum typ, průměr: FPE 4,8
mm|doporučené typy konektorů - F lisovací: *K7220|doporučené typy konektorů - F
šroubovací: *K7331|FPE = pěnové dielektrikum: ano|hmotnost (kg/km):
40,5|impedance: 75 Ohm|izolace napájecích vodičů: neuvádí se|izolační odpor mezi
jádry při 20 °C (MOhm/km): 500|kapacita (pF/m): 55|konstrukce napájecích vodičů:
neuvádí se|materiál pláště kabelu: PVC|materiál stínění: hliník (Al)|materiál
vnitřního vodiče: mědí plátovaný ocelový drát (CCS)|max.stejn.odpor při 20 °C,
(Ohm/km) - vnější jádro: 45,9|max.stejn.odpor při 20 °C (Ohm/km) - vnitřní jádro:
25,7|max. útlum při 20 °C (dB/100m) 1 000 MHz: 22,5|max. útlum při 20 °C
(dB/100m) 100 MHz: 7,4|max. útlum při 20 °C (dB/100m) 10 MHz: 2,3|max. útlum
při 20 °C (dB/100m) 2 000 MHz: 34|max. útlum při 20 °C (dB/100m) 450 MHz:
15,5|max. útlum při 20 °C (dB/100m) 650 MHz: 18,2|max. útlum při 20 °C
(dB/100m) 860 MHz: 20,8|min. poloměr ohybu jednorázový/násobný: 30/60
mm|min. útlum odrazu při 20 °C (dB) 10–300 MHz: 25|min. útlum odrazu při 20 °C
(dB) 300–600 MHz: 23|min. útlum odrazu při 20 °C (dB) 600–900 MHz: 20|min.
útlum stínění (dB) 10 ~ 800 MHz: 75|montážní teplota: +5 °C až +60
°C|nebezpečné látky: žádné|odolné UV: ne|PE = polyethylenové dielektrikum:
ne|PES = vrstva fólie: ne|počet drátků stínění: 32× 0,12 mm|počet stínění: 2|pokrytí
stínění: 28 %|prodejní obal: 100 m, cívka|průměr pláště kabelu: 6,8 mm|průměr
stínění: 32× 0,12 mm²|průměr vnitřního vodiče: 1,02 mm|průřez napájecích vodičů:
neuvádí se|skladovací teplota: -20 °C až +75 °C|stínění I.folie: 1× Al/PES|stínění II.
folie: není|třída reakce na oheň: Eca|typ koaxiálního kabelu: CB130|vhodné pro
venkovní použití: ne|zamýšlené použití: vnitřní rozvody, univerzální kabel|záruční
doba: 2 roky|způsob balení - délka: 100 m|způsob balení - ozn. metráží: ano|způsob
balení - typ cívky: papírová cívka, 100 m



APE = vzduchové dielektrikum: ne|barva izolace napájecích vodičů: neuvádí
se|barva pláště kabelu: bílá|činitel zkrácení: 0,84|dielektrikum typ, průměr: FPE 4,8
mm|doporučené typy konektorů - F lisovací: *K7220|doporučené typy konektorů - F
šroubovací: *K7331|FPE = pěnové dielektrikum: ano|hmotnost (kg/km):
40,5|impedance: 75 Ohm|izolace napájecích vodičů: neuvádí se|izolační odpor mezi
jádry při 20 °C (MOhm/km): 500|kapacita (pF/m): 55|konstrukce napájecích vodičů:
neuvádí se|materiál pláště kabelu: PVC|materiál stínění: hliník (Al)|materiál
vnitřního vodiče: mědí plátovaný ocelový drát (CCS)|max.stejn.odpor při 20 °C,
(Ohm/km) - vnější jádro: 45,9|max.stejn.odpor při 20 °C (Ohm/km) - vnitřní jádro:
25,7|max. útlum při 20 °C (dB/100m) 1 000 MHz: 22,5|max. útlum při 20 °C
(dB/100m) 100 MHz: 7,4|max. útlum při 20 °C (dB/100m) 10 MHz: 2,3|max. útlum
při 20 °C (dB/100m) 2 000 MHz: 34|max. útlum při 20 °C (dB/100m) 450 MHz:
15,5|max. útlum při 20 °C (dB/100m) 650 MHz: 18,2|max. útlum při 20 °C
(dB/100m) 860 MHz: 20,8|min. poloměr ohybu jednorázový/násobný: 30/60
mm|min. útlum odrazu při 20 °C (dB) 10–300 MHz: 25|min. útlum odrazu při 20 °C
(dB) 300–600 MHz: 23|min. útlum odrazu při 20 °C (dB) 600–900 MHz: 20|min.
útlum stínění (dB) 10 ~ 800 MHz: 75|montážní teplota: +5 °C až +60
°C|nebezpečné látky: žádné|odolné UV: ne|PE = polyethylenové dielektrikum:
ne|PES = vrstva fólie: ne|počet drátků stínění: 32× 0,12 mm|počet stínění:
2|pokrytí stínění: 28 %|prodejní obal: 100 m, cívka|průměr pláště kabelu: 6,8
mm|průměr stínění: 32× 0,12 mm²|průměr vnitřního vodiče: 1,02 mm|průřez
napájecích vodičů: neuvádí se|skladovací teplota: -20 °C až +75 °C|stínění I.folie:
1× Al/PES|stínění II. folie: není|třída reakce na oheň: Eca|typ koaxiálního kabelu:
CB130|vhodné pro venkovní použití: ne|zamýšlené použití: vnitřní rozvody,
univerzální kabel|záruční doba: 2 roky|způsob balení - délka: 100 m|způsob balení -
ozn. metráží: ano|způsob balení - typ cívky: papírová cívka, 100 m

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

